



Speed
Reliability
Value Performance

COMPUAGE INFOCOM LTD

16th November 2019

To,
The Corporate Services Dept.
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Security Code: 532456
ISIN: INE070C01037

Symbol: COMPINFO

Sub: Newspaper Cuttings of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2019

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the applicable regulation of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper cuttings of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2019 published in Business Standard having nationwide circulation and in Mumbai Lakshadeep having regional circulation, approved at the Board Meeting of the Company held on 14th November 2019.

Kindly take the above disclosure on records.

Thanking you,

For Compuage Infocom Limited,

Sunil Mehta
Chief Financial Officer



Place: Mumbai

Encl: As above.

१६ शनिवार, दि. १६ नोव्हेंबर २०१९

मुंबई तसदीप



Speed, Reliability
Value Performance

कॉम्प्युएज इन्फोकॉम लिमिटेड

सीआयएन: एल१११११एमएच११११पीएलसी१३५११४

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-६०१/६०२ व जी-६०१/६०२, कोटस कॉर्पोरेट पार्क, ग्रॅंड फर्श स्टिल कंपाउंड,
परिमि दुर्गती महामार्ग, भोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३. फ्र. ११-२२-६७११४४४४, फॅक्स: ११-२२-६७११४४४४
ई-मेल: investors.relations@compuageindia.com वेबसाईट: www.compuageindia.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेच्या तिमाही व अर्धवार्षिक रिता एकमेव व एकत्रित अनेखापरिवर्तित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(र.स.संज्ञात, ईंग्लिश प्रतिलिपित)

संपरीत	एकमेव			एकत्रित		
	संपले ३ महिने ३०.०९.२०१९	संपले अर्धवार्षिक ३०.०९.२०१९	संपले तिमाही ३०.०९.२०१८	संपले ३ महिने ३०.०९.२०१९	संपले अर्धवार्षिक ३०.०९.२०१९	संपले तिमाही ३०.०९.२०१८
	अनेखापरिवर्तित	अनेखापरिवर्तित	अनेखापरिवर्तित	अनेखापरिवर्तित	अनेखापरिवर्तित	अनेखापरिवर्तित
कार्यक्षमतेचा एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२१२२५.४५	२२२१८८.२८	१३०५६६.४५	१२१२२५.४५	२२२१८८.२८	१३०५६६.४५
कार्यक्षमतेचा निव्वळ नफा/(तोटा)/कर, अत्या- दक्षमतेचा बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व	१२१२५९	१९४९.६९	१०८५५५	१२१२५९	१९४९.६९	१०८५५५
करपूर्व कार्याक्षमतेचा निव्वळ नफा/(तोटा)/अत्या- दक्षमतेचा बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर	१२१२५९	१९४९.६९	१०८५५५	१२१२५९	१९४९.६९	१०८५५५
बाबनंतर कार्याक्षमतेचा निव्वळ नफा/(तोटा)/अत्या- दक्षमतेचा बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर	१०३८.९७	१४६२.२७	६८५.३६	१०३८.९७	१४६२.२७	६८५.३६
कार्याक्षमतेचा एकूण सर्वेक उत्पन्न (कार्याक्षमतेचा करिता सर्वेक नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वेक उत्पन्न (बाबनंतर))	१०३८.९७	१४६२.२७	६८५.३६	१०३८.९७	१४६२.२७	६८५.३६
सममान फोडवत	२२१९.५२	२२१९.५२	११७४.८०	२२१९.५२	२२१९.५२	११७४.८०
भागील वर्षाच्या साडेबंद पत्रकत दिल्याप्रमाणे मुदतल्याकित्त राखील बाबतू राखील उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/-प्रत्येकी) (विशेष साधारण बाबपुर्व व नंतर)	१४५३४.४८	१४५३४.४८	१३०२६.३५	१४५३४.४८	१४५३४.४८	१३०२६.३५
अ. बाब	१.६०	२.२५	१.७७	१.६०	२.२५	१.७७
ब. सामान्यत	१.६०	२.२५	१.७७	१.६०	२.२५	१.७७

टिप: अ) सेबी (डिस्टिग अडिगोसन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिगलरमॅन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर मूल्यांकन उतरा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मूल्यांकन एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com व www.nseindia.com) वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.compuageindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ब) यदील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विचोदन करण्यात आले आणि १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या संवालेक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

कॉम्प्युएज इन्फोकॉम लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: १४.११.२०१९

ठिकाण: मुंबई

अतुल मेहता

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक





COMPUGAME INFOCOM LIMITED

CIN: L99999MH1999PLC135914

Reg. Off.: D-601 / 602 & G - 601 / 602; Lotus Corporate Park, Graham Firth Steel Compound,

Western Express Highway, Goregaon, Mumbai - 400063. Tel No: 022-67114444, Fax No: 022-67114445

Speed... Reliability...
Value Performance

E-mail: investors.relations@compugameindia.com Website: www.compugameindia.com

AN EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2019

(Rs. in Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2019 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2018 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2019 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2018 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	129,225.75	222,168.28	130,186.75	129,225.75	222,168.28	130,186.75
2	Net Profit / (Loss) for period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,292.59	1,949.69	1,085.55	1,292.59	1,949.69	1,085.55
3	Net Profit / (Loss) for period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,292.59	1,949.69	1,085.55	1,292.59	1,949.69	1,085.55
4	Net Profit / (Loss) for period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,038.17	1,462.27	685.36	1,038.17	1,462.27	685.36
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive income (after Tax)	1,038.17	1,462.27	685.36	1,038.17	1,462.27	685.36
6	Share Capital	2,299.52	2,299.52	1,174.80	2,299.52	2,299.52	1,174.80
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	17,534.78	17,534.78	13,026.35	17,582.48	17,582.48	13,061.04
8	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs.2/-each)						
	Basic	1.60	2.25	1.17	1.60	2.25	1.17
	Diluted	1.60	2.25	1.17	1.60	2.25	1.17

Notes: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) and also on the Company's website www.compugameindia.com

b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2019.

Place : Mumbai
Dated : 14th November, 2019.

For Compugame Infocom Limited
Sd/-
Atul Mehta
Chairman and Managing Director

